
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/510/2023 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/171/2020 Rady Gminy Ksawerów z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji zmierzających do 
ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych z ogrzewaniem budynków 
położonych na terenie Gminy Ksawerów, poprzez wymianę pieca węglowego na inne źródło ogrzewania, 
kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz 

sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 w związku 
z art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się „Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych 
z ogrzewaniem budynków położonych na terenie Gminy Ksawerów, poprzez wymianę pieca węglowego na 
inne źródło ogrzewania, kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania, trybu postępowania w sprawie 
udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia” stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Ksawerów nr 
XXI/171/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w następujący sposób: 

1) § 4 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami można składać 
w sekretariacie Urzędu Gminy Ksawerów w czterech etapach w następujących terminach: 

a) od 01 stycznia – do ostatniego dnia lutego danego roku kalendarzowego- etap I; 

b) od 01 marca – do 30 kwietnia danego roku kalendarzowego – etap II; 

c) od 01 maja – do 30 czerwca danego roku kalendarzowego – etap III; 

d) od 01 lipca – do 01 sierpnia danego roku kalendarzowego – etap IV.” 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Sprawdzenia poprawności pod względem formalnym 
wniosków będzie dokonywać Komisja powołana przez Wójta Gminy Ksawerów, w terminie 14 dni po 
zakończeniu każdego z etapów, o których mowa w § 4 ust. 6, w danym roku budżetowym. „ 

3) § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Po zakończeniu każdego z etapów o których mowa w § 
4 ust. 6, oraz po sprawdzeniu poprawności wniosków, o którym mowa w § 6 ust. 1, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Ksawerowie, ul. Kościuszki 3h – oraz na stronach: 
www.ugminy.ksawerow.com   oraz www.ksawerow.4bip.pl   zostanie zamieszczona informacja 
o Beneficjentach zakwalifikowanych do otrzymania dofinansowania na wymianę pieca węglowego 
w każdym z etapów. Lista zostanie sporządzona według kolejności zgłoszeń poprawnie złożonych 
wniosków, z podaniem imienia i nazwiska (nazwy) Beneficjenta, godziny złożenia wniosku oraz informacji 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4220

http://www.ugminy.ksawerow.com/
http://www.ksawerow.4bip.pl/


czy wnioskodawca został zakwalifikowany do otrzymania dofinansowania. Rozstrzygnięcie o przyznaniu 
dotacji nie jest decyzją administracyjną i nie przysługuje od niego odwołanie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4220


	Uchwała

		2023-05-16T13:06:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




